
                          HELLENIC DANCESPORT OPEN 24.03.18  
  Α’ ΜΕΡΟΣ      

70021  ΑΓΩΝΑΣ ΖΕΪΜΠΕΚΙΚΟΥ  (ΑΝΚ) ΠΑΙ  (07-11) ΖΕΪΜΠΕΚΙΚΟΣ  
ΑΡΤΖΙ∆Η  ΛΥ∆ΙΑ  BAILAR  CON  MARIA 001 1η ΘΕ 
ΣΟΥΡΛΙΝΓΚΑ ΟΛΓΑ  BAILAR  CON  MARIA 050 2η ΘΕ 

ΤΣΙΑΒΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ  BAILAR  CON  MARIA 056 3η ΘΕ 

ΛΩΤΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ  BAILAR  CON  MARIA 027 4η ΘΕ 

ΑΥΤΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 193 5η ΘΕ 

ΜΑΥΡΟΕΙ∆Η ΜΑΡΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 214 6η ΘΕ 

ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 232 7η ΘΕ 

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 197 8η ΘΕ 

ΜΠΑΦΕΡΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 217 8η ΘΕ 

ΑΛΤΣΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 192 8η ΘΕ 

ΦΑΤΟΥΣΗ ΓΙΩΤΑ  BAILAR  CON  MARIA 058 8η ΘΕ 

ΜΠΙΣΚΙΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 220 9η ΘΕ 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΣΤΗΣ   BAILAR  CON  MARIA 009 9η ΘΕ 

ΛΑΣΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 208 9η ΘΕ 

     
70022    ΑΓΩΝΑΣ ΖΕΙΜΠΕΚΙΚΟΥ  (ΑΝΚ) ΕΦΒ (12-15) ΖΕΪΜΠΕΚΙΚΟΣ  

ΜΕΛΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  BAILAR  CON MARIA 032 1η ΘΕ 
ΚΑΡ∆ΟΥΛΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 200 2η ΘΕ 

ΚΟΥΣΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΛΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 203 3η ΘΕ 

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΑ    BAILAR  CON MARIA 013 4η ΘΕ 

ΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 211 5η ΘΕ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ  ΟΛΓΑ  BAILAR  CON MARIA 004 6η ΘΕ 

     
70011    ΑΓΩΝΑΣ ΧΑΣΑΠΙΚΟΥ  (ΑΝΚ) ΠΑΙ (07-11) ΧΑΣΑΠΙΚΟΣ  

  BAILAR  CON MARIA ΟΜ 2 286 1η ΘΕ 
  HELLENIC BALLROOM Sh  ΟΜ 1 219 2η ΘΕ 

  HELLENIC BALLROOM Sh  ΟΜ 2 234 3η ΘΕ 

70012    ΑΓΩΝΑΣ ΧΑΣΑΠΙΚΟΥ  (ΑΝΚ) ΕΦΒ  (12-15) ΧΑΣΑΠΙΚΟΣ  
  BAILAR  CON MARIA OM 1 001 1η ΘΕ 
  BAILAR  CON MARIA OM 2 028 2η ΘΕ 

  HELLENIC BALLROOM Sh 210 3η ΘΕ 

. Β’ ΜΕΡΟΣ    

20704    ΑΓΩΝΑΣ ORIENTAL ΑΡΧ (EXOE) (ΚΛΣ) ΠΑΙ      (04-06) ORIENTAL   
ΛΑΣΚΑ ΦΛΩΡΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 206 1η ΘΕ 
ΡΟΥΣΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 228 2η ΘΕ 

ΤΣΕΛΚΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 238 3η ΘΕ 

ΤΖΙΚΑ ΝΑΓΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 236 4η ΘΕ 

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 198 5η ΘΕ 

20711    ΑΓΩΝΑΣ ORIENTAL ΑΡΧ (EXOE) (ΚΛΣ) ΠΑΙ      (07-11) ORIENTAL   
ΤΑΜΠΑ ΧΡΥΣΑ  ORIENTAL SOLO ΑΡΧ JUVENILE BAILAR CON MARIA 052 1η ΘΕ 
ΚΑΤΡΙΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ  BAILAR CON MARIA 014 2η ΘΕ 

ΜΠΑΦΕΡΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 215 3η ΘΕ 

ΚΑΛΑΜΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΟΛΓΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 199 4η ΘΕ 

ΤΣΙΜΙΝΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ  BAILAR CON MARIA 057 5η ΘΕ 

ΜΠΗΤΗ ΕΛΕΝΑ  BAILAR CON MARIA 040 6η ΘΕ 

ΤΑΜΠΑ ΕΥΑ  BAILAR CON MARIA 053 7η ΘΕ 

ΚΟΛΑΪ ΝΙΚΟΛΕΤΑ  HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 180 7η ΘΕ 
ΣΚΑΜΑΝΤΖΟΥΡΑ  ΑΝΤΡΙΑΝΝΑ  BAILAR CON MARIA 048 7η ΘΕ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ   BAILAR CON MARIA 007 8η ΘΕ 

ΜΠΙΣΚΙΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 218 8η ΘΕ 

ΛΑΣΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 208 9η ΘΕ 

     
20712    ΑΓΩΝΑΣ ORIENTAL ΑΡΧ (EXOE) (ΚΛΣ) ΕΦΒ   (12-15) ORIENTAL   

ΡΟΝΤΟ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ORIENTAL SOLO JUNIOR ΑΡΧ. HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 189 1η ΘΕ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ  HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 073 2η ΘΕ 

20721    ΑΓΩΝΑΣ ORIENTAL ΠΡΧ (ΧΟΡΟΓ) (ΑΝΚ) ΠΑΙ      (07-11) ORIENTAL   
ΜΠΑΛΤΑ ΜΑΡΙΝΟΗ ORIENTAL SOLO JUVENILLE ΠΡΟΧ. HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 185 1η ΘΕ 
ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 232 2η ΘΕ 

ΒΕΛΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  HELLENIC BALLROOM Sh 194 3η ΘΕ 



ΡΟΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ORIENTAL SOLO JUVENILLE ΠΡΟΧ. HELLENIC BALLROOM Sh 233 4η ΘΕ 

ΜΙΧΑΕΛΑ ΤΣΙΑΒΟΥ  BAILAR CON MARIA 034 5η ΘΕ 

ΓΚΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ  HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 168 6η ΘΕ 

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 197 6η ΘΕ 

ΣΟΥΡΛΙΝΓΚΑ  ΟΛΓΑ  BAILAR CON MARIA 050 6η ΘΕ 
ΚΡΕΚΑΙ ∆ΑΝΑΗ  HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 183 6η ΘΕ 

ΜΑΥΡΟΕΙ∆Η ΜΑΡΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 214 7η ΘΕ 
ΑΛΤΣΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 192 7η ΘΕ 

ΑΡΤΖΙ∆Η ΛΥ∆ΙΑ  BAILAR CON MARIA 001 7η ΘΕ 

ΚΑΛΗΣΠΕΡΑΤΟΥ ΧΑΡΑ  HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 173 7η ΘΕ 

     
20722    ΑΓΩΝΑΣ ORIENTAL ΠΡΧ (ΧΟΡΟΓ) (ΑΝΚ) ΕΦΒ    (12-15) ORIENTAL   

ΣΤΕΦΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 076 1η ΘΕ 
ΚΟΥΣΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΛΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 203 2η ΘΕ 

ΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 211 3η ΘΕ 

ΚΟΥΜΠΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ SOLO  ORIENTAL  ΠΡΟΧ  12-15 BAILAR CON MARIA 020 4η ΘΕ 

ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΜΕΣΙΣ  HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 075 5η ΘΕ 

ΚΟΛΑΙ ΠΑΟΥΛΙΝΑ ORIENTAL SOLO JUNIOR ΠΡΟΧ. HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 182 6η ΘΕ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΩΓΩ  HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 070 7η ΘΕ 

ΚΕΡΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ  BAILAR CON MARIA 015 7η ΘΕ 
ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ  ∆ΗΜΗΤΡΑ  BAILAR CON MARIA 022 7η ΘΕ 

20723    ΑΓΩΝΑΣ ORIENTAL ΠΡΧ (ΧΟΡΟΓ) (ΑΝΚ) ΝΕΟ   (16-18) ORIENTAL   
ΠΑΤΕΡΕΛΗ ΜΑΤΙΝΑ SOLO ORIENTAL  ΠΡΧ   16-18 BAILAR CON MARIA 046 1η ΘΕ 
ΚΟΥΜΠΙΑ ΜΑΡΙΑ SOLO ORIENTAL  ΠΡΧ   16-18 BAILAR CON MARIA 287 2η ΘΕ 

20724    ΑΓΩΝΑΣ ORIENTAL ΠΡΧ (ΧΟΡΟΓ) (ΑΝΚ) ΕΝΛ.    (16-34) ORIENTAL   
ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 213 1η ΘΕ 
ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΘΕΩΝΗ  HELLENIC BALLROOM Sh 222 2η ΘΕ 

ΜΑΝΤΗ ΝΑΣΙΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 212 3η ΘΕ 

ΤΣΑΜΗ ΕΛΕΝΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 237 4η ΘΕ 

ΜΟΥΡΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ   SOLO ORIENTAL   ΕΝΛ   ΠΡΧ    16-34 BAILAR CON MARIA 039 5η ΘΕ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ   BAILAR CON MARIA 051 6η ΘΕ 

ΒΑΡΒΟΥΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ  HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 069 7η ΘΕ 

ΚΟΝΤΟ∆ΙΟΥ ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 202 8η ΘΕ 
ΚΟΥΜΠΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ    BAILAR CON MARIA 021 8η ΘΕ 

ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΒΙΟΛΕΤΑ  HELLENIC BALLROOM Sh 224 9η ΘΕ 

60031  ΟΜΑ∆ΕΣ ORIENTAL ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ (ΑΝΚ) ΠΑΙ       (07-11) ORIENTAL   
 ΟΜΑ∆ΕΣ ORIENTAL BAILAR CON MARIA ΟΜ 2 064 1η ΘΕ 
  BAILAR CON MARIA ΟΜ 1 063 2η ΘΕ 

  HELLENIC BALLROOM Sh 216 3η ΘΕ 

 Γ’ ΜΕΡΟΣ    

60121  SOLO HIP – HOP                                         (ΑΝΚ) ΠΑΙ      (07-11) HIP-HOP  
ΝΕΑΜΟΝΙΤΗ ΧΑΡΑ SOLO HIP-HOP             7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 115 1η ΘΕ 
ΚΑΤΣΙΑΜΠΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  SOLO HIP-HOP             7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 113 2η ΘΕ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ  SOLO HIP-HOP             7-11 ΧΟΡΟΡΑΜΑ 241 3η ΘΕ 

ΚΟΤΣΙΝΑ ΤΟΝΙΑ SOLO HIP-HOP             7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  Sun 268 4η ΘΕ 

∆ΗΜΑΚΟΥ ΘΑΛΕΙΑ SOLO HIP-HOP             7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 110 5η ΘΕ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ SOLO HIP-HOP             7-11 BAILAR CON MARIA 059 6η ΘΕ 

ΚΥΡΛΙ∆Η ΕΛΕΝΗ  SOLO HIP-HOP             7-11 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 153 7η ΘΕ 

ΚΑΓKΙΛΕΒΑ ΕΛΕΝΗ SOLO HIP-HOP             7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  262 7η ΘΕ 
∆ΑΧΤΥΛΙ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ SOLO HIP-HOP             7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 135 7η ΘΕ 

ΤΣΙΑΒΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ SOLO HIP-HOP             7-11 BAILAR CON MARIA 056 7η ΘΕ 

ΦΑΤΟΥΣΗ ΓΙΩΤΑ SOLO HIP-HOP             7-11 BAILAR CON MARIA 058 8η ΘΕ 

AΡΤΖΙ∆Η ΛΥ∆ΙΑ SOLO HIP-HOP             7-11 BAILAR CON MARIA 001 9η ΘΕ 

ΚΑΛ∆ΕΡΗ ΑΝΝΑ SOLO HIP-HOP             7-11 BAILAR CON MARIA 010 9η ΘΕ 

ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ SOLO HIP-HOP             7-11 BAILAR CON MARIA 017 10η ΘΕ 

ΜΟΥΝ∆ΡΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ SOLO HIP-HOP             7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  Sun 267 11η ΘΕ 
ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ SOLO HIP-HOP             7-11 BAILAR CON MARIA 018 11η ΘΕ 

∆ΟΥΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ SOLO HIP-HOP             7-11 BAILAR CON MARIA 008 11η ΘΕ 

ΚΟΝΙΑΡΗ ΕΛΒΙΝΑ  SOLO HIP-HOP             7-11 BAILAR CON MARIA 019 11η ΘΕ 

60122    SOLO HIP – HOP                                         (ΑΝΚ) ΕΦΒ  (12-15) HIP-HOP  
ΓΚΑΡΙΠΗ ΑΡΕΤΗ SOLO HIP HOP             12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 109 1η ΘΕ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΙ∆Η  SOLO HIP HOP             12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 117 2η ΘΕ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΑ SOLO HIP HOP             12-15 HELLENIC BALLROOM DANCIN Sun 165 3η ΘΕ 



ΣΟΥΜΕΛΑ ΕΛΕΑΝΑ SOLO HIP HOP             12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 116 4η ΘΕ 

ΜΠΡΟΣΚΑ ΜΠΕΣΙΑΝΑ   SOLO HIP HOP             12-15 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 155 5η ΘΕ 

ΟΥΛΑ'Ι' ΕΡΙΣΑ    SOLO HIP HOP             12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 247 6η ΘΕ 

ΚΕΡΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ SOLO HIP HOP             12-15 BAILAR CON MARIA 015 7η ΘΕ 

ΜΑΚΡΥΑΛΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ SOLO HIP HOP             12-15 BAILAR CON MARIA 031 7η ΘΕ 
∆ΗΜΆΚΟΥ ΜΑΪΡΑ  SOLO HIP HOP             12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 111 8η ΘΕ 
ΚΕΡΙΜΗ ΡΑΦΑΕΛΑ SOLO HIP HOP             12-15 BAILAR CON MARIA 016 8η ΘΕ 

ΜΑΛΤΑ ΜΑΡΟΥΛΙΝΑ SOLO HIP HOP             12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 140 8η ΘΕ 

ΡΗΓΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ  SOLO HIP HOP             12-15 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 158 9η ΘΕ 

ΛΑΝΤΗ ΤΖΕΣΙΚΑ SOLO HIP HOP             12-15 HELLENIC BALLROOM Sh 205 9η ΘΕ 

ΚΑΜΠΛΙΩΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SOLO HIP HOP             12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 139 9η ΘΕ 

ΒΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ SOLO HIP HOP             12-15 HELLENIC BALLROOM Sh 195 10η ΘΕ 

     
60123    SOLO HIP – HOP                                           (ΑΝΚ) ΝΕΟ  (16-18) HIP-HOP  

ΓΕΩΡΓΙΑ∆Η ΒΙΚΤΩΡΙΑ SOLO HIP-HOP             16-18 BAILAR CON MARIA 297 1η ΘΕ 
ΠΗΓΑ∆Α ΜΑΡΙΕΤ SOLO HIP-HOP             16-18 BAILAR CON MARIA 296 2η ΘΕ 

ΝΤΡΙΒΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ SOLO HIP-HOP             16-18 BAILAR CON MARIA 042 3η ΘΕ 

ΠΙΕΤΡΑΣ ΤΖΟΥΛΙΑ ΣΟΛΟ youth hip hop HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 148 4η ΘΕ 

60124    SOLO HIP – HOP                                           (ΑΝΚ) ΕΝΛ  (19-34) HIP-HOP  
ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΗ SOLO HIP-HOP             16-34 HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 187 1η ΘΕ 
ΠΑΓΚΟΖΙ∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΣ SOLO HIP-HOP             16-34 BAILAR CON MARIA 043 2η ΘΕ 

ΣΠΗΛΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SOLO HIP-HOP             16-34 BAILAR CON MARIA Nic 062 3η ΘΕ 

61122  SOLO COMMERCIAL STYLE  (ΑΝΚ) ΕΦΒ  (12-15) HIP-HOP  
ΓΚΑΡΙΠΗ ΑΡΕΤΗ SOLO COMMERCIAL  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 109 1η ΘΕ 
ΧΡΗΣΤΙ∆Η ΣΤΕΦΑΝΙΑ SOLO COMMERCIAL  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 119 2η ΘΕ 

ΚΑΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ SOLO COMMERCIAL  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 112 3η ΘΕ 

ΜΑΡΙΝΟΒΑ ΤΕΡΕΖΑ SOLO COMMERCIAL  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 144 4η ΘΕ 

ΛΥΚΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ   SOLO COMMERCIAL  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 154 5η ΘΕ 

ΚΕΡΙΜΗ ΡΑΦΑΕΛΑ SOLO COMMERCIAL  12-15 BAILAR CON MARIA 016 6η ΘΕ 

ΚΕΡΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ SOLO COMMERCIAL  12-15 BAILAR CON MARIA 015 7η ΘΕ 

ΜΑΚΡΥΑΛΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ SOLO COMMERCIAL  12-15 BAILAR CON MARIA 031 7η ΘΕ 
ΡΗΓΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ  SOLO COMMERCIAL  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 158 8η ΘΕ 
ΚΑΡΠΑΒΙΤΣΙΟΥΤΕ ΚΑΜΙΛΕ    SOLO COMMERCIAL  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 151 8η ΘΕ 

ΚΑΒΛΑΚΙΑΝ ΚΑΡΕΝ SOLO COMMERCIAL  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE  250 8η ΘΕ 

ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΜΕΛΙΝΑ SOLO COMMERCIAL  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE  251 9η ΘΕ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΑ SOLO COMMERCIAL  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCIN Sun 165 9η ΘΕ 

     
61121  SOLO COMMERCIAL STYLE  (ΑΝΚ) ΠΑΙ      (07-11) HIP-HOP  

ΝΕΑΜΟΝΙΤΗ ΧΑΡΆ SOLO COMMERCIAL STYLE    7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 115 1η ΘΕ 
ΚΟΛΕΣΟΒΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ SOLO COMMERCIAL STYLE    7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  252 2η ΘΕ 

ΝΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ SOLO COMMERCIAL STYLE    7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 145 3η ΘΕ 

ΚΥΡΛΙ∆Η ΕΛΕΝΗ   SOLO COMMERCIAL STYLE    7-11 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 153 4η ΘΕ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ SOLO COMMERCIAL STYLE    7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  253 5η ΘΕ 

61124  SOLO COMMERCIAL STYLE  (ΑΝΚ) ΕΝΛ     (19-34) HIP-HOP  
ΠΙΕΤΡΑΣ ΤΖΟΥΛΙΑ SOLO COMMERCIAL   16-34 HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 148 1η ΘΕ 
ΚΑΘΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ SOLO COMMERCIAL   16-34 HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 136 2η ΘΕ 

ΣΠΗΛΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SOLO COMMERCIAL   16-34 BAILAR CON MARIA Nic          062 3η ΘΕ 

     
62141    SOLO BREAK DANCE                                  (ΑΝΚ) ΠΑΙ.2      (10-11) BREAK DANCE  

ΦΟΥΝΤΟΥΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 2 HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 191 1η ΘΕ 
ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 2 HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 186 2η ΘΕ 

BANTERBILT  SOTIRIS SOLO BREAK DANCE JUVENILLE 2 HELLENIC BALLROOM DANCIN Sun 160 3η ΘΕ 

ΚΡΙΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 2 HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 184 4η ΘΕ 

ΣΟΠΙΛΙ∆ΗΣ ΦΑΝΗΣ BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 2 HELLENIC BALLROOM DANCE  264 5η ΘΕ 

ΠΙΤΑΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 2 HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 188 6η ΘΕ 

ΓΚΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 2 HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 278 6η ΘΕ 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 2 HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 175 6η ΘΕ 

ΚΟΛΑΪ ΕΡΙ BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 2 HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 179 6η ΘΕ 

ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 2 HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 178 6η ΘΕ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 2 HELLENIC BALLROOM DANCE  263 7η ΘΕ 

ΓΚΡΙΜΕΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 2 HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 171 7η ΘΕ 

     
     
     



61141    SOLO BREAK DANCE                                  (ΑΝΚ) ΠΑΙ 1   (07-09) BREAK DANCE  
ΓΚΑΤΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 1 HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 167 1η ΘΕ 
ΓΚΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 1 HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 170 2η ΘΕ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 1 HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 177 3η ΘΕ 

ΣΟΠΙΛΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BREAK DANCE SOLO JUVENILLE 1 HELLENIC BALLROOM DANCE  254 4η ΘΕ 

60292  SOLO DANCEHALL (ΑΝΚ) ΕΦΒ  (12-15)   
ΜΑΡΙΝΟΒΑ ΤΕΡΕΖΑ SOLO  DANCEHALL HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 142 1η ΘΕ 
ΜΑΚΡΥΑΛΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ SOLO  DANCEHALL    12-15 BAILAR CON MARIA 031 2η ΘΕ 

ΚΕΡΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ SOLO  DANCEHALL    12-15 BAILAR CON MARIA 015 3η ΘΕ 

TADEUSZOW  JULIA      SOLO DANCEHALL     12-15 HELLENIC BALLROOM DANCIN Sun 161 4η ΘΕ 

ΚΕΡΙΜΗ ΡΑΦΑΕΛΑ SOLO  DANCEHALL    12-15 BAILAR CON MARIA 016 5η ΘΕ 

60294  SOLO HIGH HEELS (ΑΝΚ) ΕΝΛ  (19-34)   
ΚΑΘΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ SOLO DANCEHALL HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 136 1η ΘΕ 
ΣΠΗΛΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SOLO DANCEHALL     16-34 BAILAR CON MARIA Nic 062 2η ΘΕ 

60494  SOLO HIGH HEELS (ΑΝΚ) ΕΝΛ  (16-34)   
ΓΚΙΟΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΧΟΡΟΡΑΜΑ 240 1η ΘΕ 
ΜΑΡΙΝΟΒΑ ΤΕΡΕΖΑ SOLO HIGH HELLS HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 142 2η ΘΕ 

60321  ΟΜΑ∆ΕΣ HIP-HOP ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ   ΑΡΧΑΡ (ΑΝΚ) ΠΑΙ       (07-11) HIP-HOP  
 OMA∆Α ΧΙΠ-ΧΟΠ ΑΡΧ 7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Mod 122 1η ΘΕ 
 OMA∆Α ΧΙΠ-ΧΟΠ ΑΡΧ 7-11 BAILAR CON MARIA 035 2η ΘΕ 

60021  ΟΜΑ∆ΕΣ HIP-HOP ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ (ΑΝΚ) ΠΑΙ       (07-11) HIP-HOP  
 HIP HOP JUVENILE HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 118 1η ΘΕ 
 HIP HOP JUVENILE HELLENIC BALLROOM DANCIN Sun 164 2η ΘΕ 

 HIP HOP JUVENILE HELLENIC BALLROOM DANCING  Su 169 3η ΘΕ 

60022  ΟΜΑ∆ΕΣ HIP-HOP ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ (ΑΝΚ) ΕΦΒ     (12-15) HIP-HOP  
 OMADA HIPHOP JUNIOR  HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 108 1η ΘΕ 
 OMADA HIPHOP JUNIOR ΧΟΡΟΡΑΜΑ 294 2η ΘΕ 

 OMADA HIPHOP JUNIOR  HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 141 3η ΘΕ 

 OMADA HIPHOP JUNIOR  HELLENIC BALLROOM DANCIN Sun 163 4η ΘΕ 

 OMADA HIPHOP JUNIOR  BAILAR CON MARIA 292 5η ΘΕ 

 OMADA HIPHOP JUNIOR  BAILAR CON MARIA Nick  002 6η ΘΕ 
 OMADA HIPHOP JUNIOR  HELLENIC BALLROOM Sh 231 7η ΘΕ 

 OMADA HIPHOP JUNIOR  HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 157 8η ΘΕ 

 OMADA HIPHOP JUNIOR  HELLENIC BALLROOM Sh 227 9η ΘΕ 

60023  ΟΜΑ∆ΕΣ HIP-HOP ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ (ΑΝΚ) NEO    (16-18) HIP-HOP  
  HELLENIC BALLROOM DANCIN Sun 166 1η ΘΕ 
  ΧΟΡΟΡΑΜΑ 242 2η ΘΕ 

60024  ΟΜΑ∆ΕΣ HIP-HOP ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ (ΑΝΚ) ΕΝΛ      (16-34) HIP-HOP  
  BAILAR CON MARIA Nic  249 1η ΘΕ 
  HELLENIC BALLROOM DANCE Ch 104 2η ΘΕ 

 ∆’ ΜΕΡΟΣ    

60071  ΟΜΑ∆ΕΣ ΚΛΑΣΣΙΚΟΥ ΧΟΡΟΥ ΧΟΡ/ΦΙΑ (ΑΝΚ) ΠΑΙ       (07-11) ΚΛΑΣΣΙΚΟ  
 ΟΜ ΚΛΑΣΣΙΚ ΧΟΡΟΥ  7-11  BAILAR CON MARIA 054 1η ΘΕ 
 ΟΜ ΚΛΑΣΣΙΚ ΧΟΡΟΥ  7-11  BAILAR  CON MARIA 293 2η ΘΕ 

 ΟΜ ΚΛΑΣΣΙΚ ΧΟΡΟΥ  7-11  BAILAR CON MARIA 049 3η ΘΕ 

61301  SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ - CONTEMPORARY  (ΑΝΚ) ΠΑΙ (07-11) ΣΥΓΧΡΟΝΟ  
∆ΑΧΤΥΛΙ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 135 1η ΘΕ 
ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 072 2η ΘΕ 

ΚΟΛΕΣΟΒΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΟΛΟ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ HELLENIC BALLROOM DANCE  252 3η ΘΕ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          BAILAR CON MARIA 044 4η ΘΕ 

ΜΕΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ  ΣΟΛΟ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ  HELLENIC BALLROOM DANCE  256 5η ΘΕ 

ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΙΛΙΑ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          BAILAR CON MARIA 029 6η ΘΕ 
61302  SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ - CONTEMPORARY (ΑΝΚ) ΕΦΒ  (12-15) ΣΥΓΧΡΟΝΟ  

ΚΑΜΜΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 138 1η ΘΕ 
ΚΑΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 112 2η ΘΕ 

ΚΑΜΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 137 3η ΘΕ 

ΜΑΡΙΝΟΒΑ ΤΕΡΕΖΑ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 144 4η ΘΕ 

∆ΙΠΛΑ ΚΕΛΛΥ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 071 5η ΘΕ 

ΣΤΑΦΕΤΑ ΝΕΦΕΛΗ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 149 6η ΘΕ 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΩΓΩ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 070 6η ΘΕ 
ΚΟΥΡOΥΚΛΗ ∆ΑΝΑΗ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Kom 114 6η ΘΕ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE  094 6η ΘΕ 

ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΜΕΣΙΣ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 075 7η ΘΕ 



61304  SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ - CONTEMPORARY (ΑΝΚ) ΕΝΛ  (16-34) ΣΥΓΧΡΟΝΟ  
ΑΠΑΖΙ∆ΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΟΛΟ ΣΥΓΧΡΟΝΟ   HELLENIC BALLROOM DANCE  258 1η ΘΕ 
ΠΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΦΑΝΗ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 147 2η ΘΕ 

ΚΟΡΙΖΗ ΕΒΙΝΑ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 074 3η ΘΕ 

ΚΑΘΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 136 4η ΘΕ 

ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 134 5η ΘΕ 

ΠΙΕΤΡΑΣ ΤΖΟΥΛΙΑ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 148 6η ΘΕ 
ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ SOLO ΣΥΓΧΡΟΝΟ          HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 133 7η ΘΕ 
     

60301  ΟΜΑ∆ - CONTEMPORARY-  (ΑΝΚ) ΠΑΙ (07-11)   
 ΟΜΑ∆ΕΣ ΣΥΓΧΡΟΝΟ  7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Mod 123 1η ΘΕ 
 ΟΜΑ∆ΕΣ ΣΥΓΧΡΟΝΟ  7-11 BAILAR CON MARIA 037 2η ΘΕ 

60304  ΟΜΑ∆ - CONTEMPORARY-  (ΑΝΚ) ΕΝΛ  (19-34)   
 ΟΜΑ∆ΕΣ ΣΥΓΧΡΟΝΟ   HELLENIC BALLROOM DANCE Shp 143 1η ΘΕ 
 ΟΜΑ∆ΕΣ ΣΥΓΧΡΟΝΟ   ΧΟΡΟΡΑΜΑ 245 2η ΘΕ 

 ΟΜΑ∆ΕΣ ΣΥΓΧΡΟΝΟ   HELLENIC BALLROOM DANCE Mod 124 3η ΘΕ 

 Ε’ ΜΕΡΟΣ    

2201       ΑΑΡΧ (1-3) ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΑΠΑΛΟΙ  (ΚΛΣ)      ΠΑΙ.    (07-11) WA, TA, FT  
ΑΛΤΣΙΤZΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΙΣΚΙΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ HELLENIC BALLROOM Sh 192 1η ΘΕ 
ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΜΠΑΦΕΡΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ HELLENIC BALLROOM Sh 197 2η ΘΕ 

2202       ΑΑΡΧ (1-3) ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΑΠΑΛΟΙ  (ΚΛΣ)      ΕΦΒ.   (12-15) WA, TA, FT  
ΚΟYΣΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΛΑ ΡΟΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ HELLENIC BALLROOM Sh 203 1η ΘΕ 
ΛΕΚΑΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΜΑΚΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ HELLENIC BALLROOM Sh 209 2η ΘΕ 

2212       ΑΡΧ (1-5) ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΑΠΑΛΟΙ  (ΚΛΣ)  ΕΦΒ.   (12-15) WA, TA, FT  
ΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΣΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΛΑ HELLENIC BALLROOM Sh 211 1η ΘΕ 
ΚΑΡ∆ΟΥΛΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΕΚΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ HELLENIC BALLROOM Sh 200 2η ΘΕ 

1201    ΑΑΡΧ (1-3) ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΛΑΤΙΝ ΑΑ/ ΑΑ (ΚΛΣ)      ΠΑΙ.   (07-11) CCC, RU, SW  
ΑΛΤΣΙΤZΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΙΣΚΙΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ HELLENIC BALLROOM Sh 192 1η ΘΕ 
ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΜΠΑΦΕΡΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ HELLENIC BALLROOM Sh 197 2η ΘΕ 

1202      ΑΑΡΧ (1-3) ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΛΑΤΙΝ ΑΑ/ ΑΑ (ΚΛΣ)      ΕΦΒ.   (12-15)  SA, CCC, RU  
ΚΟYΣΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΛΑ ΡΟΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ HELLENIC BALLROOM Sh 203 1η ΘΕ 
ΛΕΚΑΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΜΑΚΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ HELLENIC BALLROOM Sh 209 2η ΘΕ 

1214      ΑΡΧ(1-5) ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΛΑΤΙΝ ΑΑ/ ΑΑ (ΚΛΣ)  ΕΝΛ.   (19-34) CCC, RU, SW, MA  
ΞΕΝΟΥ ΝΑΣΙΑ ΚΑΤΡΑΜΑ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ HELLENIC BALLROOM Sh 221 1η ΘΕ 
ΣΙ∆ΕΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΝΤΟ∆ΙΟΥ ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ HELLENIC BALLROOM Sh 229 2η ΘΕ 

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΘΕΩΝΗ HELLENIC BALLROOM Sh 225 3η ΘΕ 

ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΒΙΟΛΕΤΑ ΚΩΣΤΑ ΧΑΡΑ HELLENIC BALLROOM Sh 224 4η ΘΕ 

1212      ΑΡΧ (1-5) ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΛΑΤΙΝ (ΚΛΣ)      ΕΦΒ.   (12-15)  CCC, RU, SW, MA  
ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΜΕΣΙΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΩΓΩ HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 075 1η ΘΕ 
ΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΣΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΛΑ HELLENIC BALLROOM Sh 211 2η ΘΕ 

ΚΑΡ∆ΟΥΛΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΕΚΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ HELLENIC BALLROOM Sh 200 3η ΘΕ 

 ΣΤ’ ΜΕΡΟΣ    

12328  SOLO CHACHA ΑΡΧΑΡΙΩΝ (ΑΝΚ) ΠΑΙ  (07-09) RUMBA  
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΑ SOLO   CCC    ΑΡΧΑΡΙΩΝ      7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE  260 1η ΘΕ 
ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΦΕΛΗ SOLO   CCC    ΑΡΧΑΡΙΩΝ      7-9 BAILAR  CON MARIA 038 2η ΘΕ 

ΚΑΛΕΣΗ ΦΕΝΙΑ SOLO   CCC    ΑΡΧΑΡΙΩΝ      7-9 BAILAR  CON MARIA 011 3η ΘΕ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ SOLO   CCC    ΑΡΧΑΡΙΩΝ      7-9 BAILAR  CON MARIA 059 4η ΘΕ 

ΛΩΤΣΗ  ΑΜΕΛΙ SOLO   CCC    ΑΡΧΑΡΙΩΝ      7-9 BAILAR  CON MARIA 024 5η ΘΕ 

ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝ/ΝΑ SOLO   CCC    ΑΡΧΑΡΙΩΝ      7-9 BAILAR  CON MARIA 017 6η ΘΕ 
ΤΑΜΠΑ ΕΥΑ SOLO   CCC    ΑΡΧΑΡΙΩΝ      7-9 BAILAR  CON MARIA 053 7η ΘΕ 
ΜΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΡΙΝΑ SOLO   CCC    ΑΡΧΑΡΙΩΝ      7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE  261 8η ΘΕ 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΗΡΩ  SOLO   CCC    ΑΡΧΑΡΙΩΝ      7-9 BAILAR  CON MARIA 061 8η ΘΕ 

     
13228  SOLO RUMBA ΑΡΧΑΡΙΩΝ (ΑΝΚ) ΝΗΠ (04-06) RUMBA  

ΠΑΣΣΙΟΝΙ∆Η  ΜΑΡΙΑ SOLO RUMBA   ΑΡΧ.      4-6 BAILAR CON MARIA 045 1η ΘΕ 
ΜΠΟΡΤΣΑ   ΕΒΕΛΙΝΑ SOLO RUMBA   ΑΡΧ.      4-6 BAILAR CON MARIA 041 2η ΘΕ 

13328  SOLO RUMBA ΑΡΧΑΡΙΩΝ (ΑΝΚ) ΠΑΙ  (07-09) RUMBA  
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΑ SOLO   RUMBA   ΑΡΧΑΡΙΩΝ    7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE  260 1η ΘΕ 
ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ SOLO   RUMBA   ΑΡΧΑΡΙΩΝ    7-9 BAILAR CON MARIA 017 2η ΘΕ 

ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΦΕΛΗ SOLO   RUMBA   ΑΡΧΑΡΙΩΝ    7-9 BAILAR CON MARIA 038 3η ΘΕ 

ΛΩΤΣΗ  ΑΜΕΛΙ   SOLO   RUMBA   ΑΡΧΑΡΙΩΝ    7-9 BAILAR CON MARIA 024 4η ΘΕ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ SOLO   RUMBA   ΑΡΧΑΡΙΩΝ    7-9 BAILAR CON MARIA 059 5η ΘΕ 



ΜΠΗΤΗ ΕΛΕΝΑ SOLO   RUMBA   ΑΡΧΑΡΙΩΝ    7-9 BAILAR CON MARIA 040 6η ΘΕ 
ΤΑΜΠΑ ΕΥΑ SOLO   RUMBA   ΑΡΧΑΡΙΩΝ    7-9 BAILAR CON MARIA 053 7η ΘΕ 
ΦΑΤΟΥΣΗ ΓΙΩΤΑ SOLO   RUMBA   ΑΡΧΑΡΙΩΝ    7-9 BAILAR CON MARIA 058 8η ΘΕ 
ΚΑΤΡΙΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ SOLO   RUMBA   ΑΡΧΑΡΙΩΝ    7-9 BAILAR CON MARIA 014 9η ΘΕ 
ΚΑΛΕΣΗ ΦΕΝΙΑ SOLO   RUMBA   ΑΡΧΑΡΙΩΝ    7-9 BAILAR CON MARIA 011 2η ΘΕ 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΗΡΩ SOLO   RUMBA   ΑΡΧΑΡΙΩΝ    7-9 BAILAR CON MARIA 061 9η ΘΕ 

ΜΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΡΙΝΑ SOLO   RUMBA   ΑΡΧΑΡΙΩΝ    7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE  261 10η ΘΕ 

ΤΑΜΠΑ  ΧΡΥΣΑ SOLO   RUMBA   ΑΡΧΑΡΙΩΝ    7-9 BAILAR CON MARIA 052 10η ΘΕ 

     
12428  SOLO CHACHA ΑΡΧΑΡΙΩΝ (ΑΝΚ) ΠΑΙ  (10-11) RUMBA  

ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΜΙΝΑ SOLO      CCC   ΑΡΧΑΡΙΩΝ  10-11 BAILAR CON MARIA 290 1η ΘΕ 
ΣΤΑΒΑΡΗ ΣΤΕΛΙΝΑ SOLO      CCC   ΑΡΧΑΡΙΩΝ  10-11 BAILAR CON MARIA 289 2η ΘΕ 

ΚΟΝΙΑΡΗ ΕΛΒΙΝΑ SOLO      CCC   ΑΡΧΑΡΙΩΝ  10-11 BAILAR CON MARIA 019 3η ΘΕ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ SOLO      CCC   ΑΡΧΑΡΙΩΝ  10-11 BAILAR CON MARIA 005 4η ΘΕ 

13428  SOLO RUMBA ΑΡΧΑΡΙΩΝ (ΑΝΚ) ΠΑΙ  (10-11) RUMBA  
ΡΟΥΣΕΛΗ ΕΛΕΝΑ  SOLO   RUMBA ΑΡΧΑΡΙΩΝ  10-11 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 159 1η ΘΕ 
ΚΑΡΠΟΝΤΙΝΗ ΝΕΦΕΛΗ SOLO   RUMBA ΑΡΧΑΡΙΩΝ  10-11 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 152 2η ΘΕ 

ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΜΙΝΑ SOLO   RUMBA ΑΡΧΑΡΙΩΝ  10-11 BAILAR CON MARIA 290 3η ΘΕ 

ΣΤΑΒΑΡΗ ΣΤΕΛΙΝΑ SOLO   RUMBA ΑΡΧΑΡΙΩΝ  10-11 BAILAR CON MARIA 289 4η ΘΕ 

ΚΟΝΙΑΡΗ ΕΛΒΙΝΑ SOLO   RUMBA ΑΡΧΑΡΙΩΝ  10-11 BAILAR CON MARIA 019 5η ΘΕ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ SOLO   RUMBA ΑΡΧΑΡΙΩΝ  10-11 BAILAR CON MARIA 005 6η ΘΕ 
     

12709  SOLO CHACHA (ΑΝΚ) ΠΑΙ  (07-09) CHA CHA  
ΛΑΦΑΖΑΝ ΑΛΙΝΑ ΣΟΛΟ ΤΣΑΤΣΑ  7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE  088 1η ΘΕ 
ΦΡΑΓΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΛΟ ΤΣΑΤΣΑ  7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE  099 2η ΘΕ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΛΟ ΤΣΑΤΣΑ  7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE  079 3η ΘΕ 

ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛΟ ΤΣΑΤΣΑ  7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE  081 4η ΘΕ 

ΙΤΣΚΙΤΙΝΤΖΕ ΣΟΦΙΑ ΣΟΛΟ ΤΣΑΤΣΑ  7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE  083 5η ΘΕ 

12011  SOLO CHACHA (ΑΝΚ) ΠΑΙ  (10-11) CHA CHA  
ΤΣΕΡΝΑΟΥΤΣΑΝ ΑΝΝΑ ΣΟΛΟ ΤΣΑΤΣΑ    10-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  098 1η ΘΕ 
ΦΟΎΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΊΑ  ΣΟΛΟ ΤΣΑΤΣΑ    10-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Ch 106 2η ΘΕ 

ΣΟΥΡΜΑΙ∆Η ΗΛΙΑΝΑ ΣΟΛΟ ΤΣΑΤΣΑ    10-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  093 3η ΘΕ 

ΓΙΟΥΛΒΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΟΛΟ ΤΣΑΤΣΑ    10-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  082 4η ΘΕ 

ΣΑΠΑΡΟΒΑ ΚΡΙΣΤΥ ΣΟΛΟ ΤΣΑΤΣΑ    10-11 HELLENIC BALLROOM DANCE 277 5η ΘΕ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ  ΣΟΛΟ ΤΣΑΤΣΑ    10-11 HELLENIC BALLROOM DANCE 246 6η ΘΕ 
13709  SOLO RUMBA (ΑΝΚ) ΠΑΙ  (07-09) RUMBA  

ΦΡΑΓΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE  099 1η ΘΕ 
ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE  081 2η ΘΕ 

ΛΑΦΑΖΑΝ ΑΛΙΝΑ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE  088 3η ΘΕ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE  079 4η ΘΕ 

ΙΤΣΚΙΤΙΝΤΖΕ ΣΟΦΙΑ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE  083 5η ΘΕ 

13011  SOLO RUMBA (ΑΝΚ) ΠΑΙ  (10-11) RUMBA  
ΚΑΡΠΟΝΤΙΝΗ ΝΕΦΕΛΗ  SOLO RUMBA     10-11 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 152 1η ΘΕ 
ΤΣΕΡΝΑΟΥΤΣΑΝ ΑΝΝΑ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ   10-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  098 2η ΘΕ 

ΡΟΥΣΕΛΗ ΕΛΕΝΑ  SOLO RUMBA     10-11 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 159 3η ΘΕ 

ΣΟΥΡΜΑΙ∆Η ΗΛΙΑΝΑ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ   10-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  093 4η ΘΕ 

ΓΙΟΥΛΒΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ   10-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  082 5η ΘΕ 

ΣΑΠΑΡΟΒΑ ΚΡΙΣΤΥ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ   10-11 HELLENIC BALLROOM DANCE 277 6η ΘΕ 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ  ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ   10-11 HELLENIC BALLROOM DANCE 246 7η ΘΕ 

ΡΑΠΤΗ ∆ΑΦΝΗ  ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ   10-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  091 8η ΘΕ 

13711  SOLO RUMBA (ΑΝΚ) ΠΑΙ.    (07-11) RUMBA  
ΨΙΛΛΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΣΟΛΟ RUMBA 7-11 HELLENIC BALLROOM DANCING 128 1η ΘΕ 
ΣΑΡΟΥ∆Η ΑΓΑΠΗ ΣΟΛΟ RUMBA 7-11 HELLENIC BALLROOM DANCING 281 2η ΘΕ 

ΜΠΡΟΥΜΕΡΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΛΟ RUMBA 7-11 HELLENIC BALLROOM DANCING 132 3η ΘΕ 

ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΟΛΟ RUMBA 7-11 HELLENIC BALLROOM DANCING 130 4η ΘΕ 

ΣΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ ΣΟΛΟ RUMBA 7-11 HELLENIC BALLROOM DANCING 131 5η ΘΕ 

ΤΣΕΡΝΑΟΥΤΣΑΝ ΑΝΝΑ ΣΟΛΟ RUMBA 7-11 HELLENIC BALLROOM DANCING 098 6η ΘΕ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΟΛΟ RUMBA  7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  269 7η ΘΕ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΛΟ RUMBA 7-11 HELLENIC BALLROOM DANCING 079 8η ΘΕ 

ΑΡΤΖΙ∆Η ΛΥ∆ΙΑ ΣΟΛΟ RUMBA  7-11  BAILAR CON MARIA 006 9η ΘΕ 
ΣΟΥΡΜΑΙ∆Η ΗΛΙΑΝΑ ΣΟΛΟ RUMBA 7-11 HELLENIC BALLROOM DANCING   093 10η ΘΕ 

ΚΑΛ∆ΕΡΗ ΑΝΝΑ ΣΟΛΟ RUMBA  7-11 BAILAR CON MARIA 010 10η ΘΕ 

ΤΣΙΑΒΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΣΟΛΟ RUMBA  7-11 BAILAR CON MARIA 056 10η ΘΕ 

     



10711  SOLO LATIN                                         (ΑΝΚ) ΠΑΙ  (07-11) CCC, RU  
ΣΑΦΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΛΟ ΛΑΤΙΝ   CCC,RU   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  077 1η ΘΕ 
ΑΛΕΞΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΟΛΟ ΛΑΤΙΝ   CCC,RU   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  078 2η ΘΕ 

ΜΕΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΟΛΟ ΛΑΤΙΝ   CCC,RU   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  089 3η ΘΕ 

ΚΟΛΕΣΟΒΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΟΛΟ ΛΑΤΙΝ   CCC,RU   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  086 4η ΘΕ 

ΑΤΜΑΤΖΙ∆Η ΑΝΝΑ ΣΟΛΟ ΛΑΤΙΝ   CCC,RU   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  080 5η ΘΕ 

ΠΑΠΑΒΡΑΜΙ∆Η ΝΙΚΟΛ ΣΟΛΟ ΛΑΤΙΝ   CCC,RU   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  090 6η ΘΕ 
ΑΡΤΖΙ∆Η ΛΥ∆ΙΑ SOLO LATIN   CCC,RU   7-11 BAILAR CON MARIA 001 7η ΘΕ 

ΚΥ∆ΩΝΙ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΛΟ ΛΑΤΙΝ   CCC,RU   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  087 8η ΘΕ 

ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΟΛΟ ΛΑΤΙΝ   CCC,RU   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  084 9η ΘΕ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΟΛΟ ΛΑΤΙΝ   CCC,RU   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  269 10η ΘΕ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  ΣΟΛΟ ΛΑΤΙΝ   CCC,RU   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Kot 285 11η ΘΕ 
ΚΑΛ∆ΕΡΗ ΑΝΝΑ SOLO LATIN   CCC,RU   7-11 BAILAR CON MARIA 010 11η ΘΕ 

62711  SOLO CHACHA RUMBA ΑΡΧ (ΑΝΚ) ΠΑΙ.    (07-11) CHACHA RUMBA  
ΑΦΟΥΞΕΝΙ∆Η-ΠAΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΡΟΥΜΠΑ ΤΣΑΤΣΑ ΑΡΧ   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  265 1η ΘΕ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΡΟΥΜΠΑ ΤΣΑΤΣΑ ΑΡΧ   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE  266 2η ΘΕ 

62811  SOLO CHACHA RUMBA  2 ΧΡΟΝ (ΑΝΚ) ΠΑΙ.    (07-11) CHACHA RUMBA  
ΨΙΛΛΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΡΟΥΜΠΑ,ΤΣΑΤΣΑ 2 ΧΡΩΝΩΝ   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Mod 128 1η ΘΕ 
ΜΠΡΟΥΜΕΡΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΟΥΜΠΑ,ΤΣΑΤΣΑ 2 ΧΡΩΝΩΝ   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Mod 132 2η ΘΕ 

ΣΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ ΡΟΥΜΠΑ,ΤΣΑΤΣΑ 2 ΧΡΩΝΩΝ   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Mod 131 3η ΘΕ 

ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΡΟΥΜΠΑ,ΤΣΑΤΣΑ 2 ΧΡΩΝΩΝ   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Mod 130 4η ΘΕ 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΙ∆Η ΑΘΗΝΑ ΡΟΥΜΠΑ,ΤΣΑΤΣΑ 2 ΧΡΩΝΩΝ   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Mod 127 5η ΘΕ 

ΨΙΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΡΟΥΜΠΑ,ΤΣΑΤΣΑ 2 ΧΡΩΝΩΝ   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Mod 129 6η ΘΕ 
ΣΑΡΟΥ∆Η ΟΛΓΑ ΡΟΥΜΠΑ,ΤΣΑΤΣΑ 2 ΧΡΩΝΩΝ   7-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Mod 284 7η ΘΕ 

ΤΣΙΑΒΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ  ΡΟΥΜΠΑ,ΤΣΑΤΣΑ 2 ΧΡΩΝΩΝ   7-11     BAILAR CON MARIA 034 8η ΘΕ 

60709  ΟΜΑ∆ΕΣ ΛΑΤΙΝ ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ    ΑΡΧ (ΑΝΚ) ΠΑΙ      (07-09) LATIN  
 ΟΜΑ∆Α ΛΑΤΙΝ  ΑΡΧ 7-9 BAILAR CON MARIA 025 1η ΘΕ 
 ΟΜΑ∆Α ΛΑΤΙΝ  ΑΡΧ 7-9 HELLENIC BALLROOM DANCE Mod 125 2η ΘΕ 

61011  ΟΜΑ∆ΕΣ ΛΑΤΙΝ ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ      ΑΡΧ (ΑΝΚ) ΠΑΙ       (10-11) LATIN  
 ΟΜΑ∆Α ΛΑΤΙΝ ΑΡΧ 10-11 HELLENIC BALLROOM DANCE Mod 126 1η ΘΕ 
 ΟΜΑ∆Α ΛΑΤΙΝ ΑΡΧ 10-11 BAILAR CON MARIA 060 2η ΘΕ 

60011  ΟΜΑ∆ΕΣ ΛΑΤΙΝ ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ (ΑΝΚ) ΠΑΙ       (07-11) LATIN  
  HELLENIC BALLROOM DANCE Mod  120 1η ΘΕ 
  BAILAR CON MARIA 033 2η ΘΕ 

  ΧΟΡΟΡΑΜΑ 244 3η ΘΕ 

 Ζ’ ΜΕΡΟΣ 
   

13528  SOLO RUMBA ΑΡΧΑΡΙΩΝ (ΑΝΚ) ΕΦΒ   (12-15) RUMBA  
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   SOLO   RUMBA ΑΡΧΑΡΙΩΝ 12-15 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 156 1η ΘΕ 
ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  SOLO   RUMBA ΑΡΧΑΡΙΩΝ 12-15 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 150 2η ΘΕ 

12518  SOLO CHACHA (ΑΝΚ) ΕΦΒ   (12-15) CHA CHA  
ΚΕΡΙΜΗ ΡΑΦΑΕΛΑ SOLO CHA CHA  12-15 BAILAR CON MARIA 016 1η ΘΕ 
ΚΕΡΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ SOLO CHA CHA  12-15 BAILAR CON MARIA 015 2η ΘΕ 

ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ SOLO CHA CHA  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE  095 3η ΘΕ 

ΤΑΡΑΝ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ SOLO CHA CHA  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE  096 4η ΘΕ 

∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΣΙΓΚΑ  SOLO CHA CHA  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE Ch 100 5η ΘΕ 

ΠΟΥΛΙ∆Η ΕΛΕΝΗ SOLO CHA CHA  12-15 BAILAR CON MARIA 047 6η ΘΕ 
ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗ  SOLO CHA CHA  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE Ch 105 7η ΘΕ 

ΜΕΛΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ SOLO CHA CHA  12-15 BAILAR CON MARIA 032 8η ΘΕ 

ΚΕΡΟΓΛΟΥ AΝΑΤΟΛΙΑ  SOLO CHA CHA  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE Ch 102 8η ΘΕ 
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ SOLO CHA CHA  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE  094 8η ΘΕ 

ΤΣΕΛΜΠΑΡΑΧ ΝΙΚΟΛΕΤΑ SOLO CHA CHA  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE  097 9η ΘΕ 

     
13518  SOLO RUMBA (ΑΝΚ) ΕΦΒ   (12-15) RUMBA  

ΚΕΡΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  12-15 BAILAR CON MARIA 015 1η ΘΕ 
ΚΕΡΙΜΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  12-15 BAILAR CON MARIA 016 2η ΘΕ 

ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE  095 3η ΘΕ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 156 4η ΘΕ 

ΤΑΡΑΝ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE  096 5η ΘΕ 

ΜΕΛΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  12-15 BAILAR CON MARIA 032 6η ΘΕ 
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE  094 7η ΘΕ 

ΤΣΕΛΜΠΑΡΑΧ ΝΙΚΟΛΕΤΑ SOLO CHA CHA  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE  097 8η ΘΕ 

ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  12-15 HELLENIC BALLROOM DANCIN   Bail 150 9η ΘΕ 
ΠΟΥΛΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  12-15 BAILAR CON MARIA 047 9η ΘΕ 



11215  SOLO LATIN                                          (ΑΝΚ) ΕΦΒ   (12-15) CCC, RU  
ΣΑΦΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM DANCE  077 1η ΘΕ 
ΒΡΑΝΤΣΙΑΝ ΜΕΛΙΝΑ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM DANCE  282 2η ΘΕ 

ΚΟΛΕΣΟΒΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM DANCE  086 3η ΘΕ 

ΑΛΕΞΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM DANCE  078 4η ΘΕ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΛΙΝΑ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA DANCING STARS 066 5η ΘΕ 

ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ  SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM DANCE  280 6η ΘΕ 
ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΜΕΣΙΣ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 075 7η ΘΕ 

ΚΕΡΙΜΗ ΡΑΦΑΕΛΑ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA BAILAR CON MARIA 016 8η ΘΕ 

ΚΕΡΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA BAILAR CON MARIA 015 9η ΘΕ 
ΤΑΡΑΝ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM DANCE  096 10η ΘΕ 

ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM DANCE Kot 271 11η ΘΕ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΩΓΩ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 070 12η ΘΕ 

ΣΤΕΦΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 076 13η ΘΕ 

ΠΟΥΛΙ∆Η ΕΛΕΝΗ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA BAILAR CON MARIA 047 14η ΘΕ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA DANCING STARS 067 14η ΘΕ 

ΚΑΛΜΠΕΝΗ ΑΝΝΑ  SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM DANCE Kot 270 15η ΘΕ 

ΚΟΥΜΠΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ SOLO LATIN  12-15   CCC-RUMBA BAILAR CON MARIA 020 16η ΘΕ 
     

62812  SOLO CHACHA RUMBA  2 ΧΡΟΝ (ΑΝΚ) ΕΦΒ   (12-15) CHACHA RUMBA  
ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΟΥΜΠΑ,ΤΣΑΤΣΑ 2 ΧΡΩΝΩΝ   12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE  095 1η ΘΕ 
ΚΙΟΥΒΕΛΛΗ ΖΩΗ ΡΟΥΜΠΑ,ΤΣΑΤΣΑ 2 ΧΡΩΝΩΝ   12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE  085 2η ΘΕ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΡΟΥΜΠΑ,ΤΣΑΤΣΑ 2 ΧΡΩΝΩΝ   12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE  094 3η ΘΕ 

ΜΕΛΕΤΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΟΥΜΠΑ,ΤΣΑΤΣΑ 2 ΧΡΩΝΩΝ   12-15    BAILAR CON MARIA 032 4η ΘΕ 

ΤΣΕΛΜΠΑΡΑΧ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΡΟΥΜΠΑ,ΤΣΑΤΣΑ 2 ΧΡΩΝΩΝ   12-15 HELLENIC BALLROOM DANCE  097 5η ΘΕ 

14518  SOLO SAMBA (ΑΝΚ) ΕΦΒ   (12-15) SABA  
ΚΕΡΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΣΟΛΟ SAMBA 12-15 BAILAR CON MARIA 015 1η ΘΕ 
ΚΕΡΙΜΗ ΡΑΦΑΕΛΑ  ΣΟΛΟ SAMBA 12-15 BAILAR CON MARIA 016 2η ΘΕ 

ΠΟΥΛΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ΣΟΛΟ SAMBA 12-15 BAILAR CON MARIA 047 3η ΘΕ 

     
60012  ΟΜΑ∆ΕΣ ΛΑΤΙΝ ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ (ΑΝΚ) ΕΦΒ     (12-15) LATIN  

  BAILAR CON MARIA 030 1η ΘΕ 
  NATALIA’S DANCE 239 2η ΘΕ 

  HELLENIC BALLROOM DANCE Ch 101 3η ΘΕ 

  ΧΟΡΟΡΑΜΑ 243 4η ΘΕ 

60014  ΟΜΑ∆ΕΣ ΛΑΤΙΝ ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ  (ΑΝΚ) ΕΝΛ      (16-34) LATIN  
  HELLENIC BALLROOM DANCE Mod 121 1η ΘΕ 
  BAILAR CON MARIA 026 2η ΘΕ 

  HELLENIC BALLROOM DANCE Zi 291 3η ΘΕ 

 H’ ΜΕΡΟΣ    

12718  SOLO CHACHA (ΑΝΚ) ΕΝΛ   (19-34) CHA CHA  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΟΛΟ CHACHA  16-18 HELLENIC BALLROOM DANCE  259 1η ΘΕ 
ΤΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ  ΣΟΛΟ ΤΣΑΤΣΑ    16-18 HELLENIC BALLROOM DANCE Kot 273 2η ΘΕ 

13718  SOLO RUMBA (ΑΝΚ) ΕΝΛ   (19-34) RUMBA  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΟΛΟ ΡΟΥΜΠΑ  16-18 HELLENIC BALLROOM DANCE    259 1η ΘΕ 
ΤΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ  ΣΟΛΟ ΤΣΑΤΣΑ    16-18 HELLENIC BALLROOM DANCE Kot 273 2η ΘΕ 

11634                                      SOLO LATIN (ΑΝΚ) ΕΝΛ   (16-34) CCC, RU  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ SOLO LATIN  ΕΝΗΛ   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM DANCE  259 1η ΘΕ 
ΑΠΑΖΙ∆ΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ SOLO LATIN  ΕΝΗΛ   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM DANCE  258 2η ΘΕ 

ΒΑΡΒΟΥΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ SOLO LATIN  ΕΝΗΛ   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM DANCE Vie 069 3η ΘΕ 

ΞΕΝΟΥ ΝΑΣΙΑ SOLO LATIN  ΕΝΗΛ   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM Sh 221 4η ΘΕ 

ΒΛΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ SOLO LATIN  ΕΝΗΛ   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM Sh 196 5η ΘΕ 

ΚΑΤΡΑΜΑ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ SOLO LATIN  ΕΝΗΛ   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM Sh 201 6η ΘΕ 
ΚΩΣΤΑ ΧΑΡΑ SOLO LATIN  ΕΝΗΛ   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM Sh 204 7η ΘΕ 

ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΒΙΟΛΕΤΑ SOLO LATIN  ΕΝΗΛ   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM Sh 224 7η ΘΕ 
ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ SOLO LATIN  ΕΝΗΛ   CCC-RUMBA HELLENIC BALLROOM Sh 235 8η ΘΕ 

11618                                          SOLO LATIN (ΑΝΚ) ΝΕΟ   (16-18) CCC, RU  
ΒΡΑΝΤΣΙΑΝ ΜΕΛΙΝΑ ΣΟΛΟ ΛΑΤΙΝ 16-18  CCC,RU HELLENIC BALLROOM DANCE  282 1η ΘΕ 
ΑΠΑΖΙ∆ΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΟΛΟ ΛΑΤΙΝ 16-18  CCC,RU  HELLENIC BALLROOM DANCE  258 2η ΘΕ 

ΚΟΥΜΠΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛΟ ΛΑΤΙΝ 16-18  CCC,RU HELLENIC BALLROOM DANCE 283 3η ΘΕ 

     
     



 


